G.

VI.

obijt.

Sub anno Dni. M. CCC. nonagesimo in Vigilia s. Johannis Baptiste Decollationis, ipse die Sti. Augustini Episcopi, Cruciferi tam de Prussia, quam de Lifflant ante Vilnam....... impetuose et.....cunctacem et

Castrum Wilnense circumvallarunt, ad Castrum dictum cum Witoido Duce Terre Litwanic.

Herenei et Habundi Martyrum.

XI.

A.

V.

Ruphi Martyris.

Nicolaus Custos obijt — Georgius Vicarius Ecclesie Cracoviensis obijt, sub anno Dni. M. CCG. LXXX. primo, oretur pro eo.

XIX.

B.

IIII.

Augustini Episcopi et Confessoris.

Dobegneus Canonicus obijt —Stanislaus Vicarius obijt —Johannes de Garlicza Canonicus Cracoviensis obijt, sub anno Dni. M. CCC. LXXX. primo.

C.

III.

Anno Dni. M. CCCC. L. tercio Venerandus pater Dnus Johannes de Capistrano vir mire sanctitatis, Siculus nacione, invitatus litteris Dni. Sbignei Cardinalis Cracoviensis, intrat Cracoviam, ubi octo mensibus prope quolibet die predicavit, et multos languidos curans, et multis virtutibus ac prodigijs clarescens.

Decollatio S. Baptiste.

VIII.

D.

E.

II.

I.

Felicis et Audacti Martyrum.

Paulini Episcopi et Confessoris.

Dux Conradus obijt. Jacobus Vicarius obijt.

XVI.

XV.

F.

G.

IIII.

Non.

September.

Fert.

Tercia Septembris et denus fert mala membris.

Sydera Virgo tuo bachum September opinat.

September habet dies XXX. Lunas XXX. Luna ejus in hora diei nona accenditur. Nox habet horas XII. dies XII.

Egydij Abbatis.

Petrus Vicarius olim de omnibus Sanctis obijt. Anno Dni. M. CCC.LXXXI. Alberlus Vicarius obijt — Venerabilis Dnus. Johannes Rey de Shumsko prepositus Sti. Michaelis et Canonicus Cracoviensis obijt, M.CCCC.LXVIII.

Justi Episcopi.

Anno Dni. M. CCC. LXXVII. obijt Sebastianus Rector Ecclesiae de Slavocovia, oretur pro eo — M. CCCC. XXXVI. Dnus Albertus Jastrzam

A.

III.

Non.

byecz Derslai de Lubnicza, primo in Poznaniensi, deinde Cracoviensi Episcopi, et ultimo in Gneznensi Archiepiscopus Ecclesijs fuerat, obijt et in eadem Gneznensi sepultus Ecclesia, requiescit in Dno. oretur pro eo.

Remadi Episcopi et Confessoris.

XIII.

B.

II.

Johannes Canonicus obijt — Gregorius Vicarius obijt — Anno Dni. M. CCC. nonagesimo primo, tercio die mensis Septembris obijt Mgstr Nicolaus Dythonis de Coszocicze Vicarius et Altarista hujus Ecclesie, qui legavit libros Decretales Sextum, et Duas summas Pisani, oretur pro eo.

Marcelli Martyris.

XII.

C.

Petrus Vicarius et Vicecustos Cracoviensis, et Canonicus Sti. Egidij Ecclesiarum, qui dotavit duo altaria, videlicet Conceptionis Bte. Virginis ac Sti. Leonardi, et in morte sua legavit Vicarijs ejusdem Ecclesie viginti Marcas, oretur pro eo, obijt M. CCC.LX. — Dominus Nicolaus dictus Gethca Vicarius et frater fraternitatis Vicariorum Ecclesie Cracoviensis,anno Dni.M.CCC. nonagesimo quinto obijt.